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Pressemelding                                                             17.03.2010 
 
Quadro skuffeskinner fra Hettich yter maksimalt  
 
Hettichs skinner Quadro med kulelager tåler kraftig belastning fra 
brede treuttrekksskuffer med tungt innhold. Quadro har vært på 
markedet i 28 år og er fortsatt nummer én med hensyn til ytelse 
blant komponenter for møbeldesign. Nå lanseres også Quadro 
med push-to-open-funksjon. 
 
Det stilles svært høye krav til uttrekksskuffer i dag. De utsettes for 
tung belastning gjennom tusenvis av åpninger og lukkinger, ofte 
med svært kraftig trykk. Smidighet og stabilitet er også viktig for å 
innfri dagens høye krav til moderne innredning.  
 
Med fokus på kvalitet og design leverer Hettich beslag og 
komponenter for møbler og innredning over hele verden. Med 
skuffeskinnen Quadro introduserte Hettich kulelagerprinsippet blant 
møbler. Enkel- og fulluttrekksskinnene tåler ubegrenset antall 
åpninger og lukkinger uten at kvaliteten forringes. Uttrekkene fra 
Quadro stanser også i balanse selv om de plutselig utsettes for 
ensidig belastning. 
 
Quadro monteres enkelt i skuffen uten å gjøre inngrep i utseendet. 
Høyden stilles inn uten verktøy og en elegant skuffefront i rett linje 
garanteres. Til Quadros enkel- og fulluttrekksskinner fås også Silent 
System som lukker uttrekksskuffene ekstra mykt og stille, uansett 
bruksområde. I soverom med lett last eller i kjøkken med 
oppbevaring av tyngre porselen og gryter. Silent System er usynlig 
integrert i Quadro-skinnen og gir en kontrollert og perfekt dempet 
lukking. 
 
I 2010 lanseres Quadro med push-to-open, som gir mulighet for 
håndtaksfrie uttrekkbare skuffer. Elegant og praktisk for brukeren 
som åpner underskapsskuffer med en lett berøring med kneet og 
hendene holdes frie. Quadro med push-to-open har en mekanisk 
låsefunksjon som åpnes automatisk med et lett trykk. Push-to-open 
påvirker ikke grunnutførelsen på Quadro – presisjon og holdbarhet 
opprettholdes. Mål og dimensjoner er også de samme. Uansett 
system tilbyr Quadro en smidig alt-i-ett-løsning som raskt installeres 
og monteres. 
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Bilde 1: Quadro skuffeskinne åpner opp for uendelige variasjoner i design. 
Foto: Hettich 
 

 
Bilde 2: Quadro monteres nedenfra og påvirker ikke skuffemøbelets utseende. 
Foto: Hettich 
 

 

Bilde 3: Et elegant rettlinjet frontpanel er garantert med Quadro. Justering i 
høyden krever ikke ekstra verktøy. 
Foto: Hettich 
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Bilde 4: Quadro med push-to-open-funksjon lanseres i 2010, som gir mulighet for 
håndtaksfri design. Foto: Hettich 
 

 
Bilde 5: En mekanisk strømbryter åpner den uttrekkbare skuffen stille og mykt 
etter en lett berøring. Foto: Hettich 
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Hettich er ledende i verden innen beslag og komponenter for møbler og innredning. Hettich 
har kunder innenfor møbelindustri, møbelsalg og produksjon. I Sverige og Norge selges og 
markedsføres produktene av Hettich Skandinaviska AB. Hettich International har 5 800 
medarbeidere fordelt på de vel 100 landene der bedriften er representert – alltid nær kunden. 


